

# **RUNTIME POWER ApS**

Plantagevej 37  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2018**

---

**Jan Brenz**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RUNTIME POWER ApS

Plantagevej 37

7000 Fredericia

Telefonnummer: 22579880

e-mailadresse: jan@brenz.dk

CVR-nr: 10096251

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Sydbank

Gothersgade 31

7000 Fredericia

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er servicering af batterianlæg og teknisk udstyr i relation hertil samt derved beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 33 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.395</b>	<b>15.779</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.395</b>	<b>15.779</b>
Andre finansielle indtægter .....		12	92.363
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.367	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.750</b>	<b>108.142</b>
Skat af årets resultat .....		0	-23.791
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.750</b>	<b>84.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-138.550	-19.049
<b>I alt .....</b>		<b>-32.750</b>	<b>84.351</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			11.313
Tilgodehavende skat .....		7.703	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.703</b>	<b>11.313</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			278.098
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>278.098</b>
Likvide beholdninger .....		535.590	400.078
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>543.293</b>	<b>689.489</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>543.293</b>	<b>689.489</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		304.848	443.398
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>535.648</b>	<b>671.798</b>
Skyldig selskabsskat .....			5.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.645	12.209
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.645</b>	<b>17.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.645</b>	<b>17.691</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>543.293</b>	<b>689.489</b>